[image: image1.png]

INDICAÇÃO N.º......... /2021
ASSUNTO: PASSEIO AO REDOR DA PRAÇA
Reqte: VER. VANDERLEI DO AMARAL
Reqdo: PREFEITO MUNICIPAL

O Vereador do Partido PSC que este subscreve, vem até Vossa Excelência, requerer, que seja encaminhada a Prefeitura Municipal de Jóia a presente Indicação:

Para que o Poder Executivo, através da Secretaria Competente, faça a restauração do passeio ao redor da praça Marcial Terra em toda a circunferência da mesma e também  na pracinha das crianças, no lugar da areia colocar grama sintética, pois nossa praça já está bonita queremos deixa-la ainda mais.

Justifica-se essa indicação, em pedido feito pela população.

Maiores justificativas em Plenário.

                   Plenário Jovêncio, José Pedroso, 25 de fevereiro de 2021.
                                               Vanderlei do Amaral
                                                                         Vereador – PSC.
[image: image2.png]>IN
£

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 – E-mail: camara@camarajoia.com.br - CEP 981800-000